РЕШЕНИЕ

№ IV – 37/303 от 17 июня 2015 года
 «О назначении выборов  в представительный орган  МР «Койгородский»

	В соответствии с пунктом 1 статьи 8, пунктами 1 и 3 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а  также статьи 18 Устава муниципального образования  муниципального района « Койгородский»,

Совет муниципального района «Койгородский» решил:

	1.Назначить выборы депутатов Совета муниципального района  «Койгородский»  пятого  созыва на 13 сентября 2015 года.
	2.Настоящее решение опубликовать в  периодическом печатном издании «Новая жизнь» в  пятидневный срок со дня его принятия.

И.о. главы МР «Койгородский»-
руководителя администрации района
«Койгородский»                                                                            Н.В. Костина

№   IV – 37/303 от 17 июня 2015 года
[bookmark: _GoBack]